



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS**  
**ESTADO DE MINAS GERAIS**  
**CNPJ nº. 18.194.076/0001-60**

**ANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA**

**ESTIMATIVA DE DESPESA**

**Processo nº 022/2024 - Dispensa nº 009/2024**

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
1	Chaves de tensão.	peça	02	45,00	90,00
2	Tear de pente liço com cavalete de 60 cm em madeira, com catraca de polipropileno, com 06 navetes, 02 pentes e 01 batedor.	unidade	05	816,00	4.080,00
3	Tear de pente liço com cavalete de 80cm, em madeira, com 06 navetes, 02 pentes e 01 batedor.	unidade	05	893,00	4.465,00
4	Urdideira de madeira maciça.	peça	02	140,00	280,00

O valor total para contratação do objeto é de R\$ 8.915,00(oito mil e novecentos e quinze reais).